
VŠECHNY STOPY VEDOU 00 
STARÉHO VENKOVSKÉHO SÍDLA

Ani slečna Marplová, ani Hercule Poirot. Na scénu přichází další hrdina
s bystrým mozkem, inspektor Battle. Ten by však případ nerozlousknul
bez pomoci sympatického, i když kruté podezřelého Anthonyho Cadea, 
který se chtě nechtě stává detektivem-amatérem. Z Afriky, kde působí 

jako průvodce, dopraví Anthony do Anglie rukopis pamětí bývalého 
předsedy vlády balkánského státu, půvabně autorkou pojmenovaného 

Herzoslovensko, a svazek milostných dopisů. Proč je však o paměti 
expremiéra tak enormní zájem ze strany různých existencí? A proč je 
v bytě autorky milostné korespondence nalezena mrtvola? Všechny
nitky vedou do starého venkovského sídla Chimneys. Podaří se je za 

přítomnosti všech podezřelých rozplést?

8

čte Petr Kubes
Překlad Ivan Němeček

Nezkrácená verze na 1 mp3 CD
Celková délka 9 hodin 20 minut

595693 411278

8595693411278

1



Anthony Čade se nechává najmout (stopa 1)
Dáma v nesnázích (stopa 2)
Strach na vysokých místech (stopa 3)
Představení velice okouzlující dámy (stopa 4)
První večer v Londýně (stopa 5)
Vybroušené umění vyděračské (stopa 6)
Pan McGrath odmítá pozvání (stopa 7)
Mrtvý muž (stopa 8)
Anthony se zbavuje mrtvoly (stopa 9)
Chimneys (stopa 10)
Inspektor Battle přijíždí (stopa 11)
Anthony vypráví svůj příběh (stopa 12)
Americký návštěvník (stopa 13)
Hlavně politické a finanční zájmy (stopa 14)
Francouz (stopa 15)
Čaj v učebně (stopa 16)
Půlnoční dobrodružství (stopa 17)
Druhé půlnoční dobrodružství (stopa 18)
Tajemný příběh (stopa 19)
Battle a Anthony se radí (stopa 20).
Kufr pana Isaacsteina (stopa 21)
Červené znamení (stopa 22)
Setkání v růžové zahradě (stopa 23)
Dům v Dôveru (stopa 24)
Úterní večer v Chimneys (stopa 25)
Třináctého října (stopa 26)
Třináctého října, pokračování (stopa 27)
Král Viktor (stopa 28)
Další vysvětlení (stopa 29)
Anthony se chystá do nové práce (stopa 30)
Další podrobnosti (stopa 31)

Celkový čas: 9 hodin 20 minut


